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                 O sztuce wdzięczności 
 

 
Pierwsze czytanie:    2 Krl 5, 14-17  
Drugie czytanie:  2 Tm 2, 8-13  
Psalm responsoryjny: Ps 98  
   Refren: Pan Bóg okazał ludom swe zbawienie.  

Ewangelia: Łk 17, 11-19  
Stało się, że Jezus zmierzając do Jerozolimy przechodził przez pogranicze Samarii i Galilei.  
Gdy wchodzili do pewnej wsi, wyszło naprzeciw Niego dziesięciu trędowatych. Zatrzymali się z daleka i głośno 
zawołali: «Jezusie, Mistrzu, ulituj się nad nami».  
Na ich widok rzekł do nich: «Idźcie, pokażcie się kapłanom». A gdy szli, zostali oczyszczeni.  
Wtedy jeden z nich widząc, że jest uzdrowiony, wrócił chwaląc Boga donośnym głosem, upadł na twarz do nóg 
Jego i dziękował Mu. A był to Samarytanin.  
Jezus zaś rzekł: «Czy nie dziesięciu zostało oczyszczonych? Gdzie jest dziewięciu? Żaden się nie znalazł, 
który by wrócił i oddał chwałę Bogu, tylko ten cudzoziemiec».  
Do niego zaś rzekł: «Wstań, idź, twoja wiara cię uzdrowiła». 
 

„W każdym położeniu dziękujcie [Bogu], taka jest wola Boża w Jezusie Chrystusie względem 
was” (1 Tes 5,18) – wzywał Apostoł Paweł chrześcijan w Tesalonice. Także Chrystus domagał się 
od ludzi wdzięczności względem Boga. Sam był także wrażliwy na ludzką wdzięczność. Wyraźnie 
widać to w dzisiejszej Ewangelii. Dziesięciu trędowatych zostało uleczonych, ale tylko jeden 
podziękował za przywrócenie mu zdrowia. Rozgoryczony Jezus zapytał: „Czy nie dziesięciu zostało 
oczyszczonych? Gdzie jest dziewięciu? Żaden się nie znalazł, który by wrócił i oddał chwałę 
Bogu...?”. Dodajmy, że tym, który wrócił, „upadł na twarz do stóp Jezusa i dziękował Mu” był 
Samarytanin. 

Prawo do wdzięczności ma także człowiek. Można się spierać co do tego, czy jakiś 
konkretny czyn zasługuje na wdzięczność. Można mieć wątpliwości co do sposobów 
okazywania wdzięczności, ale każdemu zdarza się uczynić coś dobrego i wtedy 
dostrzegamy przysługujące nam prawo do wdzięczności. Czujemy się mniej lub bardziej 
zawiedzeni, jeśli inni nie okazują nam wdzięczności. Zdarza się też, że nam ktoś 
wyświadcza jakieś dobro...Ks. Roman Kempny 

http://www.parafiaputney.co.uk/


8.10 Sobota   28 Niedziela zwykła 18:00 Śp. Waldemar 

9.10 NIEDZIELA                       

 

 

 

 

 

 

28 Niedziela zwykła 
 
 
 
 
 
Wimbledon 
 

 8.30  
10.00 
 
 
11.30 
 
12.45 
18.00 
 

Śp. Janina i Władysław Szymko i Fidias 
W 6 r.ślubu Barbary i Krzysztofa o Boże 
błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne 
łaski 
Śp. Edward i Gizela Brzezińscy  
(w rocznicę śmierci) 
Za Parafian 
W intencji Małgorzaty Pacholczyk  
z okazji urodzin 

10.10 Poniedziałek 

 

 

Dzień powszedni  9.30 
 
19.00 

O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 
Jarosławy Kukurydzy 
O Boże błogosławieństwo i opiekę NMP 
dla kapłanów 

11.10 Wtorek         

 

                     

Dzień powszedni  

 

9.30 
19.00 
 

Śp. Ks. Edward Soska SChr. 
Za Kacpra w 2 r. urodzin o zdrowie, Boże 
błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 

12.10 Środa    Dzień powszedni  9.30 
19.00 

Śp. Waldemar 
O uzdrowienie i nawrócenie syna 

13.10 Czwartek   

 

  

Wsp. Bł. Honorata 
Koźmińskego, 
prezbitera 

9.30 
19.00 

Za  dusze w czyśćcu cierpiące 
Dziękczynna za otrzymane łaski dla 
Michała i Moniki oraz Emila z prośbą o 
dalsze błogosławieństwo i opiekę 

14.10 Piątek  

 

 

Dzień powszedni  9.30 
19.00 
 

Za  dusze w czyśćcu cierpiące 
O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski 
dla Eli w dniu 60 urodzin. 

15.10 Sobota   

 

 

 

 

Wsp. Św. Teresy z 
Avila, dziewicy  
i Doktora Kościoła 
28 Niedziela zwykła 

9.30 
 
 
18.00 

O umiłowanie Słowa Bożego dla lektorów 
 
 
O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 
Waldemara z okazji 50r.urodzin (od 
żony, dzieci i rodziny) 

16.10 NIEDZIELA                       

 

 

 

 

 

 

28 Niedziela zwykła 
 
 
Wimbledon 
 

 8.30  
10.00 
11.30 
12.45 
 
18.00 
 

Śp. Stanisław w 26r.śmierci 
Śp. Tadeusz Polakiewicz 
Śp. Wanda i Mieczysław Grabiński 
W 3 r. ślubu Agnieszki i Krzysztofa o 
zdrowie i Boże błogosławieństwo 
Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o dalsze błogosławieństwo w 
załatwieniu sprawy 



KAWIARENKA  - po Mszach św.  o godz. 8.30, 
10.00 i 11.30. Serdecznie zapraszamy. 

 

PAŹDZIERNIK - MIESIĄCEM RÓŻAŃCA ŚW. 
Zapraszamy na nabożeństwa różańcowe: 
- w poniedziałek, wtorek, środę  
i piątek - godz. 18.30 
- w czwartek  po Mszy św. - ok. godz. 19.30  
- w sobotę i niedzielę po Mszy św. o godz. 18.00 
Zapraszamy szczególnie dzieci z rodzicami 
na różaniec. Po modlitwie różańcowej dzieci  
otrzymują obrazki w zakrystii. 
 
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO 
SAKRAMENTU I OKAZJA DO  
SPOWIEDZI ŚW. 
Poniedziałek, wtorek,  
środa i piątek - godz. 18.00 –19.00 
Czwartek - godz. 19.30 - 20.15 
 
OFIARY NA TACĘ: 2.10.2016: 
£ 878.20 - Putney, £119.44 - Wimbledon 
£ - 606.25 - Gift Aid, kawiarenka - £476.25 

Serdecznie dziękujemy za wszystkie złożone 
ofiary!!! Bóg zapłać! 
Dzisiaj  9.10.2016r. będzie zbierana II taca 
do puszek - na Dzieło Nowego Tysiąclecia 
 
NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE.  
Zapraszamy 13 października 2016r.  
na nabożeństwo fatimskie o godz.  
18.30 i procesję z figurką  
Matki Bożej Fatimskiej.  
 
LICZENIE WIERNYCH W KOŚCIELE. Jak 
każdego roku w październiku przez 2 niedziele 
liczymy wiernych , którzy uczestniczą we Mszy 
św. Przy wyjściach z kościoła bedą staly 
wyznaczone osoby i będą  liczyły wiernych. 
 
KARTKI NA WYPOMINKI LISTOPADOWE -  
na szafie przy wyjściu z kościoła sa wystawione 
kartki na tegoroczne wypominki. Będziemy jak 
co roku modlić sie przed Mszą św. za naszych 
bliskich zmarłych wypisanych na tych 

kartkach.Prosimy o czytelne wypisanie nazwisk.  

SPOTKANIE DLA OSÓB CZYTAJĄCYCH 

SŁOWO BOŻE. Zapraszamy wszystkie osoby, 

które podczas mszy świętych czytają w naszym 

kościele Słowo Boże (tych, którzy śpiewają Psalmy 

również!) oraz pragnących czytać na wspólną 

Mszę św. o godz.9.30, a po niej na spotkanie w 

sali parafialnej w sobotę *15.10.2016*.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CZUWANIE MODLITEWNE ZA POLSKA  

EMIGRACJE W KOSCIELE  W PUTNEY. 

Zapraszamy na czuwanie modlitewne w intencji 

Polonii Zagranicznej do Kościoła św. Jana 

Ewangelisty Londyn Putney w piątek  

21 października 2016 roku. (Ravenna Road, 

SW15 6AW).  

W programie czuwania: 

- godz.19.00 Msza św. 

- godz.20.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

i różaniec za polskich emigrantów z rozważaniem. 

- godz.21.00 Apel Jasnogórski 

(Czuwanie poprowadzą w tym roku Siostry  

Misjonarki Chrystusa Króla) 

 

PRASA KATOLICKA. Zachęcamy do nabywania  

czasopism katolickich wystawionych na szafie przy 

wyjściu z kościoła 

 

AL-ANON grupa rodzinna krewnych i przyjaciół 

Alkoholików. Spotkania każdy wtorek o godz 

19.30. w sali na dole. Nr telefonu 07547 309958 

 

ZUMBA. W każdy poniedziałek w sali parafialnej 

od 20:00 do 21:00 odbywają się zajęcia zumby. 

Wszystkie osoby zainteresowane proszone są o 

kontakt z p. Anetą (tel. 07912 325940). 

  



.  
 

 
 

KAWIARENKA   

Chętni do pomocy przy niedzielnych dyżurach w kawiarence proszeni są o kontakt  

z p. Olgą Wróblewską, tel. 07919842122.  

 

ADMINISTROWANIE SALĄ PARAFIALNĄ 

Pani Magdalena Sacha-Zięba  zarządza wszystkimi sprawami związanymi  

z naszą salą parafialną. Telefon: 07713726859. 

 

 REFERENT GIFT AID   

We wszystkich sprawach związanych z Gift Aid proszę się zwracać do pani Marty Adamin.  

Tel. 07706448335.  Zachęcam parafian (indywidualnie) do podpisania deklaracji Gift Aid  

 

BIURO PARAFIALNE   
 czynne od poniedziałku do piątku po Mszach sw. o godz. 9.30 i 19.00.  

(UWAGA!!! w czwartek po Adoracji czyli o godz. 20.15) 

 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 

Rodziców i chrzestnych, zapraszamy na naukę chrzcielną   

12 listopada o godz. 19.00  do kościoła. 

 

PRZYGOTOWANIE DO BIERZMOWANIA - odbywa się w piątki: 

- o godz. 19.00 - Msza św. w kościele.  

- katecheza sakramentalna po Mszy św. prowadzona przez siostrę Halinę w kościele 

 

PRZYGOTOWANIE DO I KOMUNII ŚW. - odbywa się: 

- w czwartek o godz. 17.30 - katecheza sakramentalna w kościele 

- w sobotę o godz. 13.40 - katecheza sakramentalna w kościele 

 

PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA  

Narzeczeni, którzy chcieliby poświęcić więcej czasu na przygotowanie  do zawarcia sakramentu 

małżeństwa proszeni są o  osobisty kontakt z ks. Proboszczem w biurze parafialnym. 

Najważniejsze informacje można znaleźć na stronie Polskiej Misji Katolickiej: 

http://www.pcmew.org/pages/sakramenty/malzenstwo/ 

 

ZMIANA  GODZINY MSZY  ŚWIĘTEJ   
  Msza św. poranna w dni powszednie czyli  

od poniedziałku do soboty jest odprawiana o godz. 9.30.  
Nie ma Mszy św. o godz. 10.30 

 


